MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.
CAMPUS SOUSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  CAMPUS SOUSA.
BOLETIM DE SERVIÇO N.º 12 - 30/12/2020

10

Portaria nº 138/2020- DG/SS - IFPB,                                                   de 03 de dezembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus
Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018, no uso de
suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I. CONSTITUIR o Colegiado de Curso do Curso Superior de Medicina Veterinária do IFPB

Campus Sousa, conforme segue:

a) DOCENTES TITULARES:

Sheila Nogueira Ribeiro Knupp (Coordenadora do Curso) - Presidente do Colegiado, Ana Lucélia de

Araújo, Lisanka Ângelo Maia, Marcelo Helder Medeiros Santana, Roseane de Araújo Portela e

Vinicius Longo Ribeiro Vilela.

b) DOCENTES SUPLENTES:

Davi Nogueira Maciel Alves e Patricy de Andrade Salles.

c) DISCENTE TITULAR:

Carla Rayanne Andrade Ferreira

d) DISCENTE SUPLENTE:

Jamiliana Querino Costa

e) TÉCNICA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS:

Joselma Mendes de Sousa Carneiro

II. Tornar sem efeitos a Portaria 90/2020 DG-SS-IFPB;

III. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral